Bartési Privat i Arsimit té Larté
Private Provider of Higher Education

;6“1.;3 Kolegji AAB

Zona Industriale Prishtiné-Fushé Kosov&, 10000 Prishting, Republika e Kosovés,
Tel: 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666
Mail: info@aab-edu.net www.aab-edu.net

Ref. nr. 2051/15 Prishtinég, 26.12.2015

FAKULTETI I KOMUNIKIMIT MASIV DHE GAZETARISE
Programi: Komunikim Masiv dhe Gazetari — (MA)

Kegshilli Mé&simor Shkencor pas pranimit t& kérkesés sé kandidatit/es Imer Pantina nga Klina, pér
lejimin e punimit t& diplomés, tezave dhe projekt temén e masterit si dhe propozimit t& mentorit, konform
nenit 22 dhe 23 te Rregullores pér organizimin e studimeve master, pas shqyrtimit te kérkesés pér lejimin e
temés s& diplomés dhe pas plotésimit t& kushteve t€ kérkuara sipas Statutit t& Kolegjit AAB, me dt.

26.12.2015, mori kété:

VENDIM
Kandidatit/es Imer Pantina nga Klina, me nr. te dosjes FKM-023-M/06

1. I LEJOHET punimi i tem&s s& masterit me titull
“Narracioni né mediat e shkruara ng& Kosové”?

1L Kandidatit/es i caktohet p& mentor Prof. asoc. dr. Ibrahim Berisha dhe komisioni né
pérbérjen si vijon:

Prof. asoc. dr. Rrahman Pagarizi,  kryetar
Prof. asoc. dr. Ibrahim Berisha, mentor, anétar

Dr. sc. Hasan Saliu anétar

Prishting, 26.12.2015

DEKANI
Dr, sc. Hasan Saliu




